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Medlemsinformation – januar 2017 

Lidt sent men alligevel - Godt Nytår til alle medlemmer i grundejerforeningen. 

Generalforsamlingen for 2017 er fastsat til afholdelse den 14 marts 2017. Generalforsamling fin-

der sted på Baunehøjskolen, og det konkrete mødelokale vil fremgår at den formelde indkaldelse, 

der kommer senere. Allerede nu vil jeg dog gøre opmærksom på, at forslag, der ønskes behandlet 

på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde seneste 15. februar 2017 - så har du / I 

emner, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, så tøv ikke med at fremsende forslag til 

bestyrelsen. 

Foreningens hjemmeside er ikke blevet fuldt opdateret endnu. Vi arbejder på, at dette vil ske her i 

løbet af foråret 2017. Dog er der sket det, at mailadresserne er blevet opdateret. Det betyder, at 

hvis du vil sende en mail til bestyrelsen, så kan du finde de relevante adresser på hjemmesiden, 

som du kan tilgå på flg. adresse: http://www.pibergaarden.dk/  

Der har været afholdt et møde mellem Byggesag i Roskilde og grundejerforeningen. Baggrunden 

for mødet var, at bestyrelsen ønskede en uddybning af de holdninger, som Byggesag tilkendegav i 

skrivelserne af hhv. 19/2-2016 og 14/10-2016. Umiddelbart synes der at være en markant forskel i 

de 2 skrivelser, idet man i skrivelsen af 14/10-2016 tilkendegav, at dels ville Byggesag administrere 

efter andre principper end tidligere og dels henviste Byggesag til andre lovparagraffer for så vidt 

angår de retningslinjer, som Byggesag skal agere under. Tilbagemeldingen fra mødet var dog me-

get klar: der er ingen ændring i Byggesags holdning og administration af vor deklaration og senere 

allonge. På trods af afstemninger blandt medlemmerne i bebyggelsen og på trods af klare tilken-

degivelser fra op til 80-85% af medlemmerne, så er det suverænt Byggesag, der afgør, hvad vi som 

beboere skal have mulighed for at foretage af ændringer på vore ejendomme. Det er bestyrelsens 

opfattelse, at vi i længden ikke kan acceptere en sådan administration, og bestyrelsen vurderer i 

øjeblikket, hvilke tiltag der kan iværksættes for at opnå en mere retfærdig administration af gæl-

dende regler for vores område. Bestyrelsen hører meget gerne synspunkter fra medlemmernes 

desangående:  

 er det os selv eller Byggesag i Roskilde Kommune, der bestemmer over vores boliger. 

Send gerne dine / jeres synspunkter via mail jfr. foran om de opdaterede mailadresser på vores 

hjemmeside. 

Skal vi have en fastelavnsfest i vores forening. Bestyrelsen synes, at det kunne være en god ide, 

men hvad synes medlemmerne? Inden vi igangsætter et fastelavnsarrangement, vil vi gerne høre, 

om der kan være tilslutning. Bestyrelsen forestiller sig, at der for en pris af ca. dkk. 50 pr. voksen 

kunne arrangeres en tøndeslagning for de mindste (under 6 år) samt en for de lidt større (over 6 

år). En Gammel Dansk til de meget voksne og sodavand til de lidt mindre, og mon ikke også der 

kunne blive råd til en fastelavnsbolle til alle. Hvis der er interesse, så giv en tilkendegivelse på vo-
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res hjemmeside. Det er ikke en tilmelding – det er blot en tilkendegivelse af, om det kunne være 

interessant. Hvis vi hører fra medlemmerne inden 31/1-2017, så vil vi på baggrund af tilbagemel-

dingerne vurdere, om vi skal invitere til en fastelavnsfest. 

Bestyrelsen har tidligere anmodet om, at så mange som muligt oplyste deres mailadresser. Det er 

ikke mange, der har fulgt denne opfordring. Derfor prøver vi med en ny opfordring: Hvis vi nu 

alle i foreningen oplyste om vores mail adresse, så kunne vi meget lettere kommunikere med hin-

anden, så hvorfor ikke oplyse vores mailadresse. Medlemsinformationer, referater fra møder etc. 

kunne langt hurtigere rundsendes til alle – som det er nu, så er vi afhængig af, at der er en / flere, 

der kan ”låne” en kopimaskine hos f.eks. arbejdsgiver, og det er jo ikke optimalt. 

Som omtalt foran, så er der indkaldt til generalforsamling den 14/3-2017, og forslag der ønskes 

behandlet på generalformsalingen skal sendes til bestyrelsen inden 15/2-2017. Skulle der være 

forhold, som ikke ønskes behandlet på generalforsamlingen, men som man alligevel ønsker besty-

relsen vurdering af, så tøv ikke med at bruge mailadresserne på hjemmesiden – bestyrelsen er til 

for medlemmerne. 

På bestyrelsens vegne 

Hans Falkeborg 

Ud over tilgang via hjemmesiden får du / I her en kontaktliste til bestyrelsen: 

 

Grundejerforeningen Pibergården - Bestyrelsen 
 

Navn Titel Mail adresse Telefon På valg 
næste gang 

Hans Falkeborg, nr. 33 Formand hans@falkeborg.dk 4168 2719 2018 

Lone Kyed, nr. 7 Kasserer  Kyed@os.dk  2092 9431 2017 

Jørgen Christensen, nr. 8 Best.medlem ajc@youmail.dk  2654 7001 2018 

Jakob Madsen, nr. 25 Best.medlem Madsen1982@hotmail.com  2871 5222 2018 

Jesper Hou, nr. 22 Suppleant Jesperhou@gmail.com  2539 6030 2018 

Birte Falkeborg, nr. 33 Suppleant birte.falkeborg@privat.dk  2349 1894 2017 
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